
UCHWAŁA NR XLVII/362/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego 
Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 219 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; 
z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/315/22 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia 
stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta, zmienionej uchwałą Nr XLII/333/22 Rady 
Miasta Grajewo z dnia 30 marca 2022 r. § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Dotację, o której mowa w § 1, ustala 
się według stawki 1,66 zł miesięcznie do 1 m² powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych jako dopłatę do 
utrzymania zasobów komunalnych oraz lokali socjalnych na 2022 rok, stanowiących mieszkaniowy zasób 
miasta Grajewo". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B28D73-E741-49A9-AE66-30FFB82B6210. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


